336) Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu nalazimo biljesku:
»1451. die XX mensis lulij. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de vo-
luntate creditoris, presentibus testibus Grisano stacionario et Floro Rossouich.
Ego Antonius cancelarius scripsit«.

337) U izvorniku na tom mjestu stoji zapravo »XO0«.

338) Tako u izvorniku prezime neispisano.

339) Prezime »Gaceti«x na tom mjestu sa »c«, a gore »Gageti«.

340) Tako u izvorniku bez »n«.

341) U izvorniku se nalazi dvaput kratica za »et«.
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stipullanti pro se suisque heredibus et successoribus, omnia
et singula suprascripta perpetuo firma, rata, et grata habere,
tenere, et non contrafacere uel uenire per se uel alium aliqua
ratione, causa uel ingenio de iure uel de facto, sub pena dupli
eius quod peteretur, stipullatione in singulis capitulis huius con-
tractus solemni promissa. Qua pena soluta uel non, rata ma-
neant omnia et singula suprascripta.

In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eiusdem millessimo
quadrigentessimo quadragessimo nono, indictione duodecima,
die quinto mensis lanuarij in publica platea Terre Fluminis
sancti Viti, presentibus presbitero Vito Melcherich, Bartolo, eius
fratre, Paulo Mortatich, omnibus ciuibus predicte Terre Flu-
minis, testibus ad hec uocatis et rogatis. lbique lohannes Coxa-
rich, vice ac nomine Dorathee, 33 filie condam iudicis Martini,
locauit et affictauit Stefano Clibanario de Sagabria,34) ibidem
presenti et respondenti, vineam diete Dorathee, positam in Cho-
xala, usque ad decem annos proxime futuros, his pactis et con-
dicionibus, quod dictus Stefanus bene et diligenter laborare
debeat dictam vineam, secundum consuetudinem diete Terre
Fluminis, et recipere omnes et singulos vsufructus et habere
toto dicto tempore, et vitra hoc etiam dieta Dorothea dare et
soluere debeat dicto Stefano libras duodecim paruorum pro
auxilio laborationis diete vinee. Pro quibus omnibus et singulis
suprascriptis sic firmiter obseruandis, attendendis, et adim-
plendis vna pars alteri ad inuicem obligauit omnia sua bona
mobilia et immobilia, presentia et futura.

Die sexto mensis lanuarij. In publica platea Terre Fluminis
sancti Viti, presentibus presbitero Marco Radolich, Bartolomeo
Matiucij de Firmo, Milasino calafato, omnibus habitatoribus
diete Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique
cum iam multo tempore ser Dominicus Bomba de Medulino
patronigauerit nauignium egregij millitis domini Nicolai de
Barnis et suas non possit uidere rationes cum predicto domino
Nicolao propter35 absentiam Filipi de Arimino, rerum gestoris
dicti domini Nicolai nunc existentis Bari, idcirco prefatus ser
Dominicus Bomba omni via, modo iuris, et forma, quibus magis
et melius sciuit ac potuit, fecit, constituit, creauit, et ordinauit
ser lohannem Cimach de Murano, presentem et infrascriptum
mandatum sponte suscipientem, suum uerum et legitimum pro-
curatorem, actorem, factorem, et certum nuncium specialem,